
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

III – IV Unità Operativa – Scuola Secondaria  
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 067739 2325 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO scu.sec.pri.gra.rm@istruzione.it  
                 PEO scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it       

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-  17971  USCITA - 

 Roma, 26/06/2014 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO Il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della Scuola per l’a.s. 2014/2015, 
sottoscritto il 26/02/2014; 
 
VISTA La O.M. n. 32 prot. 214 del 28/02/2014, relativa alle modalità di presentazione delle 
domande di mobilità del personale della Scuola per l‘a.s. 2014/15; 
 
VISTO L’art. 23 lettera B del C.C.N.I. succitato, relativo al personale docente in 
soprannumero, su posti di dotazione organica provinciale (D.O.P.); 
 
VISTO il provvedimento prot. n. 14193 del 28/05/2014 di pubblicazione della graduatoria 
provvisoria dei docenti della scuola secondaria di secondo grado titolari della D.O.P. per 
l’a.s. 2014/15; 
 
ESAMINATI i reclami presentati; 
 

DECRETA 
 
E’ pubblicata la graduatoria definitiva dei docenti della scuola secondaria di secondo grado 
titolari della D.O.P. per l’a.s. 2014/15. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questo Ufficio territoriale: 
www.atpromaistruzione.it, sezione Albo Istituzionale on line. 
 
 

F.to      IL DIRIGENTE 
Giuseppe Minichiello 


